

22. Ansøgning om støtte til DreamCamp 2700 fra Dorte Kjærgaard og Susan Bølle (2011-122572)
INDSTILLING OG Beslutning

Formanden indstiller til Brønshøj-Husum Lokaludvalg,

1. at Lokaludvalget følger indstillingen fra Børn-, Unge-, Fritids- og Idrætsudvalget og giver afslag på støtte til DreamCamp 2700

Problemstilling

Dorte Kjærgaard og Susan Bølle søger om 73.000 kr. i støtte til weekendkursuset DreamCamp 2700. Ansøgere er certificerede coaches bosiddende i Brønshøj og Husum, der ønsker at gøre en forskel for de unge mennesker i lokalsamfundet.

DreamCamp 2700 handler om at give unge mennesker en mulighed for at blive den bedste udgave af sig selv. Dette vil være til fordel for det enkelte unge selv, deres forældre og lokalsamfundet som helhed. På DreamCamp 2700 lærer de unge, gennem undervisning og coaching, sig selv bedre at kende og bliver bedre til at udnytte deres egne ressourcer. Projektets navn, DreamCamp 2700, afspejler at drømme *kan* blive til virkelighed. Fokuspunkter under weekenden er: *Selvtillid, selvværd, sociale færdigheder, kommunikation og tolerance.*

Det ansøgte beløb skal bruges til undervisning, lokaleleje, forplejning, materialer og markedsføring.

Ansøger er i kontakt med Finn Petersen, leder af Kultur2700 og Nicolas Jespersen fra Områdefornyelsen vedrørende støtte, herunder HU-Summen, Rotary samt en række banker og virksomheder i Brønshøj. Susan Bølle og Dorte Kjærgaard udvikler, markedsfører, finansierer og administrerer projektet på frivillig basis. Derudover vil andre personer helt eller delvist levere frivilligt arbejde både før og under DreamCamp 2700.

DreamCamp 2700 gennemføres i weekenden 7. – 9. oktober 2011. Ansøger er i dialog med Fritidshjemmet Storegårdsvej og EnergiCenterVoldparken omkring lokaler. Arrangementets målgruppe er unge mellem 14 og 16 år i 9. – 10. klasse. Forventet deltagerantal er 5-6 unge fra hver af skoledistrikterne i 2700 Brønshøj, samlet 30 deltagere.

Annoncering foregår via nyoprettet hjemmeside www.dreamcamp.dk, herudover arbejdes der på et samarbejde med de forskellige skoleledere, Kultur2700 og begge lokalaviser.

Ansøger oplyser, at man også er interesseret i en eventuelt reduceret bevilling.

Ansøgningen har været behandlet i Børn-, Unge-, Fritids- og Idrætsudvalget, som indstiller til afslag, da projektet i relation til det ansøgte beløbs størrelse ikke fremstår tilstrækkelig gennemarbejdet

Løsning

Der gives afslag på støtte med den begrundelse at projektet i relation til det ansøgte beløbs størrelse ikke fremstår tilstrækkelig gennemarbejdet. Lokaludvalget vurderer desuden, at budgettet er meget løntungt.

bilag

